01.04.001.001.001846 - REDUTOR PLANETARIO
ET3065/FE (A BASE DE TROCA)REDUTOR PLANETARIO ET3065/FE (A
BASE DE TROCA)
CÓD. FAB. 01.04.001.001.001846
EQUIPAMENTO QUE UTILIZA: CENTRÍGUGAS GRATT MARCA: GRATT

53145,397800 53.145,40

Valor da Nota de Empenho: 83.382,99

Valor por extenso: OITENTA E TRÊS MIL E TREZENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

28/11/2025

393711

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

[...]

Liquidado: R$ 0,00

8 45 133172 1,00 un
GRATT, CÓD. FAB. 02.01.009.001.209629 - FLANGE REDUTOR
ET3065FLANGE REDUTOR ET3065 CÓD. FAB. 02.01.009.001.209629
EQUIPAMENTO QUE UTILIZA: CENTRÍGUGAS GRATT MARCA: GRATT

6409,279900 6.409,28

Valor da Nota de Empenho: 83.382,99

Valor por extenso: OITENTA E TRÊS MIL E TREZENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

28/11/2025

393711

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC